

Årsredovisning
för
Nilform Ceramic Design AB
556411-4493

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Stefan Nilsson, Styrelseledamot
2024-10-30

Styrelsen för Nilform Ceramic Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1997 och bedriver förvaltning, reparation och nybyggnad av fastigheter. Bolaget bedriver även jordbruksverksamhet, försäljning av trädgårdsartiklar och byggnadsmaterial samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Höörs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget sålt samtliga andelar i dotterbolaget Nilform Fastigheter AB.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	24	864	460	3 366
Resultat efter finansiella poster	-438	4 230	2 896	94
Soliditet (%)	59	52	28	5

Omsättningen har minskat på grund av bolaget dragit ner sin verksamhet inom transport och spedition.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	932 900	4 309 574	5 362 474
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-814 000		-814 000
Balanseras i ny räkning			4 309 574	-4 309 574	0
Årets resultat				-482 834	-482 834
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 428 474	-482 834	4 065 640

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 123000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 428 474
årets förlust	-482 834
	3 945 640
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (399 kronor per aktie)	399 000
i ny räkning överföres	3 546 640
	3 945 640

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen, mot bakgrund av att bolagets verksamhet förväntas generera vinster kommande år, anses vara på en rimlig nivå. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser varken på lång eller kort sikt. Det hindrar inte heller bolaget att genomföra erforderliga investeringar som de närmsta åren kommer att minska radikalt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 708	864 154
Övriga rörelseintäkter		1 692 985	1 031 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 716 693	1 895 824
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-281 298
Övriga externa kostnader		-1 856 878	-1 653 901
Personalkostnader	2	-38 281	-50 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-362 691	-351 663
Övriga rörelsekostnader		0	-100 870
Summa rörelsekostnader		-2 257 850	-2 438 722
Rörelseresultat		-541 157	-542 898
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-9 100	4 849 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87 868	13 910
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 332	-90 121
Summa finansiella poster		-6 564	4 772 789
Resultat efter finansiella poster		-547 721	4 229 891
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av överavskrivningar		64 887	79 683
Summa bokslutsdispositioner		64 887	79 683
Resultat före skatt		-482 834	4 309 574
Årets resultat		-482 834	4 309 574

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	4 506 192	4 803 996
Inventarier, verktyg och installationer	5, 6	345 868	434 132
Summa materiella anläggningstillgångar		4 852 060	5 238 128

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	7	0	25 000
Andra långfristiga fordringar	8	1 650 000	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 650 000	2 025 000
Summa anläggningstillgångar		6 502 060	7 263 128

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		145 200	145 200
Fordringar hos koncernföretag		0	57 336
Övriga fordringar		31 884	18 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 654	90 084
Summa kortfristiga fordringar		195 738	310 707

Kassa och bank

Kassa och bank		273 789	2 856 594
Summa kassa och bank		273 789	2 856 594
Summa omsättningstillgångar		469 527	3 167 301

SUMMA TILLGÅNGAR

6 971 587

10 430 429

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 428 474

932 900

Årets resultat

-482 834

4 309 574

Summa fritt eget kapital

3 945 640

5 242 474

Summa eget kapital

4 065 640

5 362 474

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

71 697

136 584

Summa obeskattade reserver

71 697

136 584

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 000 000

3 871 988

Summa långfristiga skulder

1 000 000

3 871 988

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 000 000

176 004

Leverantörsskulder

50 379

153 996

Övriga skulder

429 528

372 985

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

354 343

356 398

Summa kortfristiga skulder

1 834 250

1 059 383

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 971 587

10 430 429

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Förändring av överavskrivningar	64 887 64 887	79 683 79 683

Not 4 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 559 415	6 543 718
Inköp		1 015 697
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 559 415	7 559 415
Ingående avskrivningar	-2 755 419	-2 483 439
Årets avskrivningar	-297 804	-271 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 053 223	-2 755 419
Utgående redovisat värde	4 506 192	4 803 996

Not 5 Byggnadsinventarier

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	313 343	452 936
Försäljningar/utrangeringar	0	-139 593
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	313 343	313 343
Ingående avskrivningar	-98 711	-64 751
Försäljningar/utrangeringar	0	38 723
Årets avskrivningar	-44 764	-72 683
Utgående ackumulerade avskrivningar	-143 475	-98 711
Utgående redovisat värde	169 868	214 632

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	275 701	110 701
Inköp		200 000
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	-35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 701	275 701
Ingående avskrivningar	-56 201	-84 201
Försäljningar/utrangeringar	6 623	35 000
Årets avskrivningar	-20 123	-7 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 701	-56 201
Utgående redovisat värde	176 000	219 500

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Försäljningar	-25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	0
Tillkommande fordringar		2 000 000
Avgående fordringar	-350 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 650 000	2 000 000
Utgående redovisat värde	1 650 000	2 000 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Fastighetsinteckning	4 224 000	4 224 000
	4 224 000	4 224 000

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Janna Larsson, Ludvig & Co AB

Höör 2024-10-28

Stefan Nilsson
Stefan Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-28

Forvis Mazars AB

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor
